АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2024 № 1865

г. Омск

О проведении аукциона по продаже права заключения договора

о возведении гаража, являющегося некапитальным сооружением на

территории Ленинского административного округа города Омска

В соответствии с постановлением Правительства Омской области

от 31 августа 2021 года № 372-п «Об утверждении Порядка использования

земель или земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,

руководствуясь Положением об администрации Ленинского

административного округа города Омска, утвержденным Решением Омского

городского Совета от 29 июня 2011 года № 420:

1. Провести 12 ноября 2024 года в 15:00 часов по адресу: 644020,

г. Омск, просп. К. Маркса, д. 62, каб. 105, аукцион по продаже права

заключения договора о возведении гаража, являющегося некапитальным

сооружением на территории Ленинского административного округа города

Омска (далее – аукцион) в открытой форме согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела развития торговли и размещения гаражей

администрации Ленинского административного округа города Омска

Е.В. Поповой:

1) осуществить необходимые мероприятия по подготовке и

проведению аукциона;

2) организовать подготовку и публикацию информационного

извещения о проведении аукциона в газете «Третья столица», а также

разместить его на официальном сайте Администрации города Омска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за

30 календарных дней до даты проведения аукциона;

2

3) организовать подготовку и публикацию в газете «Третья столица» и

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о результатах аукциона

в течение месяца с момента заключения договора с победителем аукциона;

4) подготовить проект договора по результатам аукциона;

5) в течение десяти рабочих дней после внесения платы за право

заключения договора выдать проект договора победителю аукциона;

6) осуществить передачу места размещения гаража, являющегося

некапитальным сооружением на основании акта приема-передачи в день

заключения договора.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                       Д.Н. Зярко

Приложение

к распоряжению администрации

Ленинского административного

округа города Омска

от 09.10.2024№ 1865

ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

на территории Ленинского административного округа города Омска

№

п/п

Адресный

ориентир места

размещения

объекта

Площадь места

размещения

объекта, кв. м

Кадастровый номер

земельного участка

(кадастровый номер

кадастрового

квартала)

Собственник

земельного

участка

Номер места

в схеме

1 2 3 4 5 6

1
ул. Гашека,

д. 17
18 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена

1153-М2-24

2
ул. Гашека,

д. 17
18 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена

1155-М2-24

3
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1156-М2-24

4
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1157-М2-24

5
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1158-М2-24

6
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1159-М2-24

7
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1160-М2-24

8
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1161-М2-24

9
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1163-М2-24

10
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1164-М2-24

 2

11
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1165-М2-24

12
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1166-М2-24

13
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1167-М2-24

14
ул. Гашека,

д. 17
21 55:36:170110

государственная

собственность не

разграничена
1168-М2-24